
 
 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  «22» декабря 2023 г.                                              № 691-па       

п. Эвенск 
 

 

Об обязательной диспансеризации и профилактических медицинских 

осмотрах в 2024 году на территории  

Северо – Эвенского муниципального округа Магаданской области 

 

В соответствии с п. 6 ст. 46 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. 

№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской 

Федерации», Приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 27 апреля 2021г. № 404н «Об утверждении порядка 

проведения профилактического медицинского осмотра и диспансеризации 

отдельных групп взрослого населения», администрация Северо – 

Эвенского муниципального округа Магаданской области постановляет: 

1. Утвердить План – график проведения диспансеризации и 

профилактических осмотров населения Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области в 2024 году 

(Приложение № 1). 

2. Руководителям организаций, предприятий, индивидуальным 

предпринимателям расположенных на территории Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области: 

2.1. Обеспечить выполнение плана-графика проведения 

диспансеризации и профилактических медицинских осмотров  в 2024 году 

работников своих и подведомственных организаций (предприятий). 



3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

       И.о главы 

Северо – Эвенского муниципального округа  

    Магаданской области                                                                    И.Ю. Зубко 

 



Приложение 1 

Утверждено постановлением 

администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа 

от 22 декабря 2023 г. № 691-па 

 

План-график проведения диспансеризации и профилактических смотров на территории Северо-Эвенского муниципального округа в 2024 году 
 

Название организации 

 
Численность 

сотрудников 

Число 

сотрудников 

подлежащих 

ДД и ПП 

 
Январь 

 
Февраль 

 
Март 

 
Апрель 

 
Май 

 
Июнь 

 
Июль 

 
Август 

 
Сентябрь 

 
Октябрь 

 
Ноябрь 

 
Декабрь 

План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт 

Администрация Северо-Эвенского 

муниципального округа 
36 33 0 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 

Управление земельных и 

имущественных отношений 

администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа 

 
6 

 
6 

 
0 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

 

Управление финансов и экономики 

Северо-Эвенского муниципального 

округа Магаданской области 

 

6 
 

6 
 

0 
  

0 
  

1 
  

1 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

1 
  

1 
  

1 
  

1 
 

Управление жизнеобеспечения 

Северо-Эвенского муниципального 

округа Магаданской области 

 

6 
 

6 
 

0 
  

1 
  

1 
  

1 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

1 
  

1 
  

1 
  

0 
 

Муниципальное бюджетное 

учреждение "Северо-Эвенский 

обслуживающий центр" 

 

32 
 

32 
 

0 
  

1 
  

1 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
 

Муниципальное бюджетное 

учреждение "Редакция газеты 

"Эвенчанка" 

 

3 
 

3 
 

0 
  

0 
  

1 
  

0 
  

1 
  

0 
  

0 
  

1 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
 

Муниципальное унитарное сельско- 

хозяйственное предприятие 

"Ирбычан" 

 

25 
 

25 
 

3 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
 

Управление образования Северо- 

Эвенского муниципального округа 
13 13 0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
0 

 
0 

 

МКОУ "НШ-д/с с. Верхний Парень 9 9 0  0  0  0  0  3  3  3  0  0  0  0  

МКУ ДО "ЦДТ" 9 9 0  0  0  2  1  0  0  0  0  1  1    

МКДОУ "Детский сад п. Эвенск" 31 31 0  4  3  3  3  3  3  3  3  3  3  0  

МКОШИ п. Эвенск 69 65 0  8  8  8  8  0  0  0  8  9  8  8  

МКОУ "СОШ им. В.А. Лягушина с. 

Гижига 
14 14 0 

 
0 

 
0 

 
3 

 
3 

 
1 

 
1 

 
2 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 

МКОУ "НШ - д/с с. Тополовка" 9 9 0  0  0  0  0  3  3  3  0  0  0  0  

МКОУ "НШ - д/с с. Гарманда" 13 13 0  0  2  2  2  4  2  1  0  0  0  0  

Муниципальное унитарное 

предприятие "Эвенскэнерго" 
90 80 6 

 
7 

 
7 

 
7 

 
7 

 
7 

 
7 

 
7 

 
7 

 
6 

 
6 

 
6 

 

Управление культуры, молодежной 

политики и спорта администрации 

Северо-Эвенского муниципального 

округа 

 
10 

 
10 

 
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
1 

  
0 

  
0 

 

Муниципальноказенное учреждение 

"Северо-Эвенский этнокультурный 

центр "Хэкэт" 

 

6 
 

6 
 

1 
  

1 
  

1 
  

1 
  

1 
  

1 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
 



Муниципальноказенное учреждение "Северо-Эвенская 

централизованная 

библиотечная система" 

 

10 
 

9 
 

1 
  

2 
  

2 
  

2 
  

2 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
 

Муниципальное казенное учреждение "Районный 

краеведческий музей" 

 

5 
 

5 
 

1 
  

1 
  

2 
  

1 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
 

Муниципальное бюджетное учреждение "Северо-

Эвенская 

межпоселенческая клубная система" 

 
12 

 
12 

 
2 

  
2 

  
2 

  
2 

  
2 

  
2 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

 

Муниципальное казенное учреждение "Спортивная школа 

п.Эвенск" 

 

13 
 

13 
 

0 
  

0 
  

3 
  

3 
  

3 
  

1 
  

0 
  

0 
  

0 
  

1 
  

1 
  

1 
 

Муниципальное казенное учреждение "Северо-Эвенский 

центр досуга" 

 

2 
 

2 
 

0 
  

0 
  

2 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
 

ГКУ "ЦЗН 4 4 1  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  

МОГБУ ДО "ДШИ п.Эвенск" 5 5 0  0  0  2  1  0  0  0  0  1  1  0  

ОГУ «ПСЦ ГО ЗНТ и ТБ» (Пожарная 

часть) 
40 40 3 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

 

ФКП «Аэропорты Севера» Филиал 

"Аэропорт Северо-Эвенск" 
28 25 2 

 
3 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 

Аэронавигация 10 7 1  1  1  1  1  1  1  0  0  0  0  0  

Индивидуальные предприниматели 27 15 2  2  2  1  1  1  1  1  1  1  1  1  

Прокуратура Северо-Эвенского 

района 
4 4 1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

УГМС (Метеостанция) 5 5 0  1  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  

ТОРМ УФНС России по Магаданской области в Северо-

Эвенском 

городском округе 

 

2 
 

2 
 

0 
  

0 
  

1 
  

1 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
  

0 
 

ОПФР 6 5 0  0  1  1  1  1  1  0  0  0  0  0  

Социальный центр 5 5 0  0  1  1  1  1  1  0  0  0  0  0  

Отделение почтовой связи п. Эвенск 10 10 1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 
 

Северо – Эвенский районный суд 14 9 1  1  1  1  1  1  1  1  1  0  0  0  

филиал "Северо-Эвенская РЬ" ГБУЗ 

МОБ 
65 65 6 

 
6 

 
6 

 
6 

 
6 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 

ИТОГО 654 612 16 0 36 0 45 0 49 0 45 0 35 0 30 0 30 0 31 0 34 0 30 0 24 0 
   

Согласовано Согласовано 

И.о.главы Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области 

( )    ( ) 

(подпись) (расшифровка) (подпись) (расшифровка) 

 
" " 2023 год " " 2023 год 

 

 

 Главный врач филиала "Северо- Эвенская РБ" ГБУЗ "МОБ" 

        ( )    ( ) 

(подпись) (расшифровка) (подпись) (расшифровка) 

 

" " __________________2023 год 

 


